al-Bug‘iy as-Sulamiy at-Termiziy deb keltiradi.

“Abu Iso” degan kunyasi bilan mashhur bo‘lgan.

Termiziy deyilishining sababi Movarounnahrdagi

ma’lum va mashhur shaharga nisbatan aytiladi.

Bug‘iy deyilishining sababi o‘zi tug‘ilgan Termiz

qishloqlaridan biriga nisbatan aytiladi.

Tug‘ilishi va vafoti: hijriy 209/824-yili

tug‘ilgan va 279/892-yilda dushanba kuni, Rajab

oyining 13-kuni Termizda vafot etgan. Ba’zilar

ismlaridan keyin “zarir” deb ham qo‘shib qo‘yadi.